Murcia
AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 30/05/2024
07.Intercambio "Theatre and Dreams"-Luxemburgo- 6 016/24-J

Echternach (6 Plazas)(Cédigo 7/13)

RELACION DE INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

[ ORD |
1 ***2436** Arcis Reverte, Irene 4,00
2 ***BAGT** Okpara Padilla, Verénica 3,90
3 **FT7361** Reche Lopez, Martina 3,90
4 **xZ715** Ruiz Molla, Fernando 3,81
5 ***3503** Martinez Guillén, Andrea 3,71
6 ***0254** Lépez Rosa, Maria Luisa 3,24
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Murcia
AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 30/05/2024
07.Intercambio " Theatre and Dreams"-Luxemburgo- 6 016/24-J

Echternach (6 Plazas)(Cédigo 7/13)
RELACION DE INSCRIPCIONES EN LISTA DE ESPERA

E NeVELE PUNTUACION

7 *+%3807%*

8 ***9501**

9 ***4156+*

10 ***4641*

11 ***7189**

12 ***2880**

13 ***2806**

14 *+% 2244

15 ***Q886**

16 ***1571**

17 ***8781**

18 ***8782**

19 ***3014**

20 ***3540**

21 *T4TE*

22 ***8808**

23 ***3270**

Cano Lépez, Mario

Alvarez Garrofé, Julia

Bafios Corbalan, Daniela

Bautista Gracia, Martina

Belmonte Martinez, Ainhoa

Cénovas Garcia, M? Angeles

Carceles Moreno, Ana

Conesa Tovar, Carmen

Garcia Garcia, Andrea

Garcia Martinez, Ana

Lizan Frutos, Carmen

Lizan Frutos, Maria

Lépez Lopez, Irene

Martinez Abellén, Aitana

Pefalv er Sanchez, Belinda

Pefialv er Sanchez, Nay ara

Pinar Mateo, Alba

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00
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Murcia
AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 30/05/2024
07.Intercambio "Theatre and Dreams"-Luxemburgo- 6 016/24-J

Echternach (6 Plazas)(Cédigo 7/13)
RELACION DE INSCRIPCIONES EXCLUIDAS

NOMBRE / MOTIVO EXCLUSION PUNTUACION

D  ***4546** Herrero Tomas, Y aiza 2,00
No presenta el reverso del DNI de la solicitante ni de la madre.
D  ***Q172** Jiménez Carbonell, Esther 2,00

Fotocopia del DNI de la participante incompleta (tanto anverso como rev erso)

Nota: Estados en la inscripcion: (A) Reclamacion, (B) Renuncia, (C) Excluido, (D) No cumple los requisitos, (E) Seleccionado en otra actividad y (*)
Pregunte en el servicio. Si no aparece nada, la inscripcion esta admitida

Péagina 3 de 3



